Servidor Cadastro RG Cargo/Função Quantidade Valor Unitário Valor Total

Anderson Parente da Costa 10078138 101XXXX SESDEC/RO Assessor Executivo da Secretaria

Geral de Governo

1 e ½

Aux. Desloc. ½

R$ 1.200,00 R$2.400,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA GERAL DE GOVERNO - SGG
PORTARIA Nº 64/2025/DA/SGG

O SECRETÁRIO GERAL DE GOVERNO, usando das atribuições legais que lhe é conferida no artigo 7º inciso III do Decreto 15.025 de janeiro
de 2018, e tendo em vista o que consta no Processo nº 00600-00025373/2025-81-e

R E S O L V E:

CONCEDER E ARBITRAR, 1 e ½ (uma e meia) diária e ½ (meia) de auxílio deslocamento ao servidor Anderson Parente da Costa, Matrícula n°
10078138, Assessor Executivo da Secretaria Geral de Governo (SGG), que se deslocará até a cidade de Brasília/DF, por meio de transporte aéreo,
para participar de trativas técnicas e institucionais junto a órgãos federais e demais entidades, voltadas ao acompanhamento de pautas relevantes do
interesse público, no período de 10 a 11 de junho de 2025.

Porto Velho/RO, 09 de junho de 2025.

SÉRGIO MURILO LEMOS PARAGUASSÚ FILHO
Subsecretário de Política Governamental

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:4EF71BD8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 10/06/2025. Edição 3997
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

15/07/2025, 10:43 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/4EF71BD8/03AFcWeA6VEB8y-LoPj8SFqfKmuCCTxyf-hBV2mf6uyxiZabLlrvV2jy6W5qUhPqRzo… 1/1